
◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

1/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

メタルラック（４
段、キャスター
付）

1．メタルラック（４段、キャスター付） 1,500 1,500円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg22.84

157.5

48.0

122.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 100.0

51.0

72.5

cm

cm

cm

kg重量 8.88 kg

ダイニングテーブ
ル

ベンチ

2．ダイニングテーブル ・ ベンチ 1,000 1,000円【 最低入札価格 】　

( セットの総重量 38 kg )

45.0

52.0

72.5

cm

cm

cm

5.12 kg

イス２脚セット

18.88

68.5

81.0

135.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ベッド（照明、コ
ンセント付）

3．ベッド（照明、コンセント付） 500 500円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg30.05

75.5

204.0

98.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ソファー（２.５人
掛け）

4．ソファー（２.５人掛け） 500 500円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg37.50

84.0

84.0

183.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 40.0

50.5

96.0

cm

cm

cm

kg重量 6.36 kg

テーブル イス

5．テーブル ・ イス 500 500円【 最低入札価格 】　

( セットの総重量 18.02 kg )

cm

cm

cm

kg11.66

91.0

60.0

60.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

2/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

メタルラック（４
段、キャスター
付）

6．メタルラック（４段、キャスター付） 500 500円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg15.76

156.5

50.0

62.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

チェスト（６段）

7．チェスト（６段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg69.75

136.5

42.0

88.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

キッチンラック
（４段、コンセン
ト付）

8．キッチンラック（４段、コンセント付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg66.50

99.5

48.0

119.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

チェスト（４段）

9．チェスト（４段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg39.10

84.0

45.0

88.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

洋服掛け

10．洋服掛け 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg22.20

180.5

50.0

80.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

3/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス（回転、リク
ライニング式）

11．イス（回転、リクライニング式） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg19.65

96.0

84.0

84.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

チェスト（５段）

12．チェスト（５段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg25.92

72.5

58.5

36.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

キャビネット（３
段）

13．キャビネット（３段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg12.40

79.0

29.5

49.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

本棚（６段）

14．本棚（６段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg32.00

180.0

30.0

85.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ローボード（３
段）

15．ローボード（３段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg23.70

36.0

30.0

158.5
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

4/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

キャビネット（５
段）

16．キャビネット（５段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg18.70

130.0

43.0

30.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

タンス（８段）

17．タンス（８段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg46.74

162.0

40.0

114.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（７段）

18．棚（７段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg50.50

175.5

42.0

87.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス２脚セット

19．イス２脚セット 300 300円【 最低入札価格 】　

( セットの総重量 13.32 kg )

cm

cm

cm

kg6.66

80.5

56.0

49.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し棚（３段、
キャスター付）

20．引出し棚（３段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg24.80

76.0

51.0

43.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

5/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

健康器具

21．健康器具 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg19.08

112.0

85.0

44.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ワゴン（４段、
キャスター付）

22．ワゴン（４段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg13.10

72.5

30.0

56.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス（回転式、
キャスター付）

23．イス（回転式、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg13.05

92.0

67.0

63.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ローテーブル

24．ローテーブル 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg12.66

35.0

45.0

90.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

茶ダンス

25．茶ダンス 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg16.24

103.0

30.0

73.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

6/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

長火鉢（キャス
ター付）

26．長火鉢（キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg17.68

43.5

46.0

76.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

キャビネット（２
段）

27．キャビネット（２段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg13.26

70.0

48.0

58.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

テーブル（折りた
たみ式）

28．テーブル（折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg9.32

92.5

62.0

83.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（５段、キャス
ター付）

29．棚（５段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg10.24

84.0

45.0

44.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

机（袖棚付）

30．机（袖棚付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg16.30

88.0

61.0

121.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

7/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

脚立（４段、折り
たたみ式）

31．脚立（４段、折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg8.02

144.0

91.0

53.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ワゴン（５段、
キャスター付）

32．ワゴン（５段、キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg8.70

89.5

32.0

69.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ミニキッチン

33．ミニキッチン 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg6.38

73.5

30.0

55.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

棚（４段）

34．棚（４段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.78

147.5

35.5

35.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ブランコ

35．ブランコ 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg6.76

110.0

102.0

88.5

リユース工房 TEL:0565-42-6010　　リユース工房閉館時の問合せ　豊田市循環型社会推進課　豊田市渡刈町大明神39-3　　TEL:0565-71-3001　

           7/10ページ



◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

8/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス２個セット

36．引出し式収納ケース２個セット 300 300円【 最低入札価格 】　

( セットの総重量 5.92 kg )

cm

cm

cm

kg2.96

25.5

55.0

45.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

物干し（折りたた
み式）

37．物干し（折りたたみ式） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg12.35

99.0

78.0

80.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

傘立て

38．傘立て 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.78

83.0

24.0

30.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

引出し式収納ケー
ス（５段）

39．引出し式収納ケース（５段） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg4.34

101.0

42.0

34.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

洋服掛け（キャス
ター付）

40．洋服掛け（キャスター付） 300 300円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg4.60

185.0

42.0

100.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末
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令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

額縁

41．額縁 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg5.00

73.0

5.5

58.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

イス（収納付）

42．イス（収納付） 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg14.50

43.0

61.0

81.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

健康器具

43．健康器具 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg2.34

79.5

27.0

27.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ごみ箱

44．ごみ箱 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.02

49.0

41.5

46.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ベッドガード（折
りたたみ式）

45．ベッドガード（折りたたみ式） 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.10

56.5

41.5

152.0
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◎リユース工房　

展示入札期間：毎月第3回目の木曜日までの日、火、木曜日　午前10時から午後3時まで(3回目の木曜日は正午まで)
開札日：毎月第3回目の木曜日の午後
支払い・引取期間：毎月第3回目の木曜の午後（落札決定後）～月末

10/11 ページ

令和6年11月分

◎写真の縦横比は、実物と異なることがございますので、サイズをご確認ください。

リユース家具一覧

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

額縁

46．額縁 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg2.48

84.5

3.5

30.5

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

姿見

47．姿見 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg8.32

152.0

40.0

33.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ふた付収納ケース
（キャスター付）

48．ふた付収納ケース（キャスター付） 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg1.60

32.5

74.0

39.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

ストーブガード

49．ストーブガード 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.20

71.0

53.0

65.0

cm

cm

cm高さ

奥行

幅 cm

cm

cm

kg重量 kg

籐のかご

50．籐のかご 100 100円【 最低入札価格 】　

cm

cm

cm

kg3.90

22.0

99.0

127.0
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